
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_140115_VSS-944_Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 
2002.gada 27.decembra noteikumos Nr.610 “Higiēnas prasības vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās 
izglītības un profesionālās izglītības iestādēm”” 

 

Rīga 
14.01.2015. Nr. 1020142984/A079 
Uz TAP VSS-944 
 

Veselības ministrijai 
 

 
 
Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
“Grozījumi Ministru kabineta 2002. gada 
27. decembra noteikumos nr. 610 “Higiēnas 
prasības vispārējās pamatizglītības, vispārējās 
vidējās izglītības un profesionālās izglītības 
iestādēm”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība, izskatot Ministru kabineta noteikumu 
projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2002. gada 27. decembra noteikumos 
nr. 610 “Higiēnas prasības vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās 
izglītības un profesionālās izglītības iestādēm””, pamatojot pusdienu 
pārtraukuma noteikšanu no plkst. 1100, lūdz iekļaut noteikumu anotācijā 
informāciju, ka izglītības iestādēm otro brokastu nodrošināšanai iespējams 
izmantot atbalsta programmas “Skolas auglis” un “Skolas piens”, kā arī 
norādīt, kādā laika periodā šis bezmaksas atbalsts būs pieejams. 

 
 
 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
14.01.2015. 10:27 
121 
Ilze Rudzīte, Padomniece veselības un sociālajos jautājumos  
67508531,ilze.rudzite@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


